

Príloha č. 2
Cenová ponuka – Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: Oprava a doplnenie herných prvkov na detských ihriskách

Identifikačné údaje

Obchodné meno: CREW s.r.o.
 Sídlo: Miletičova 27, 821 09 Bratislava
 IČO: 44506457
 Kontaktná osoba: Ing. Michal Paulovič
 e-mail:

P. č.	Položka	MJ	Množstvo	JC	Cena spolu v EUR bez DPH	DPH	Cena spolu v EUR s DPH / Cena spolu v EUR
1.	Hojdačkový sedák – DI Karpatské námestie	ks	1	193,25	193,25	20%	231,90
2.	Výmena drevenej preliezky – DI Karpatské námestie	ks	1	1290,42	1290,42	20%	1548,50
3.	Oprava uvoľnenej pružiny – DI Na Pasekách	ks	1	10,00	10,00	20%	12,00
4.	Výmena prevažovacích hojdačiek – DI Sklabinská	ks	2	577,50	1155	20%	1386,00
5.	Doplnenie rotačného taniera na fitness prvku – DI Sklabinská	ks	1	90,00	90,00	20%	108,00
6.	Doplnenie spoja lanovej pyramídy – DI Kadnárova 66	ks	1	60,00	60,00	20%	72,00
7.	Doplnenie tlmivých na prevažovačku – DI Kadnárova 66	ks	2	43,50	87,00	20%	104,40
8.	Odstránenie pôvodného prvku a jeho náhrada novým – DI Kubačova	ks	1	4161,28	4161,28	20%	4993,54
9.	Doplnenie chýbajúceho lana – DI Kubačova	ks	4	60,00	240,00	20%	288,00
10.	Odstránenie pôvodného prvku a jeho náhrada novým – DI Kadnárova 10	ks	1	1818,75	1818,75	20%	2182,50
11.	Výmena pôvodných hojdačiek za nové – DI Kadnárova 10	ks	1	2631,94	2631,94	20%	3158,33
12.	Odstránenie pôvodnej sedacej konštrukcie a jej nahradenie gumeným povrchom tlmiacim náraz – DI Plickova	m	16,3	19,00	304,00	20%	364,80
13.	Odstránenie pôvodnej sedacej konštrukcie a jej nahradenie gumeným povrchom tlmiacim náraz – DI Úžiny	m	15,2	19,00	285,00	20%	342,00
14.	Oprava poškodeného workoutového prvku – DI Úžiny	ks	1	100,00	100,00	20%	120,00
15.	Exteriérový stolný futbal – Prvok č. 9 plus osadenie	ks	2	2348,75	4697,50	20%	5637,00
16.	Exteriérový pingpongový stôl – Prvok č. 10 plus demontáž	ks	2	1982,50	3965,00	20%	4758,00

	pôvodného a osadenie nových						
17.	Reťazová hojdačka – Prvok č. 11	ks	1	4400,94	4400,94	20%	5281,13
19.	Prevažovacia hojdačka – Prvok č. 12	ks	1	490,00	490,00	20%	588,00
20.	Prevažovacia hojdačka – Prvok č. 13 plus demontáž pôvodných hojdačiek a osadenie nových	ks	1	1283,75	1283,75	20%	1540,50
21.	Tunel – Prvok č. 14 s presunom preliezky	ks	1	1305,44	1305,44	20%	1566,53
22.	Doprava	-	-	2000,00	2000,00	20%	2400,00

Cena celkom v EUR	bez DPH	30 569,26
	DPH	6113,85
	s DPH	36 683,11

som/nie som platcom DPH*
(*nehodiace sa prečiarknite)

Vyhlasujem, že cenová ponuka spĺňa požiadavky verejného obstarávateľa uvedené vo výzve na predloženie ponuky a obsahuje všetky náklady súvisiace s predmetom zákazky.

V Bratislave dňa 31.5.2022

.....
podpis a pečiatka
(v súlade so zápisom v Obchodnom registri resp. Živnostenskom registri)